*Quod non possum violare promissum hoc infringens.*

*Deum meum habeo solum amatorem,*

*Quem credo mei corporis fore zelatorem.*

*Ipsa meus sponsus erit, maritus et sodalis,*

Castos atque socius et consort conjugalis.  
 In ipsius thalamo semper sunt vernantes  
 Rose iuncte liliis et flores pullulantes.  
 Ibi suavissimus odor cynamomi  
 Et cum nardo balsamus et floribus amomi.  
 In eius tabernaculis semper est vernale  
 Tempus, nunquam estus urens, nec frigus hyemale.  
 Nec luctus neque gemitus est ibi neque stertus,  
 Nec plangens nec tristitia nec horror neque metus.  
 Neque fame neque siti, nec morbo vel dolore  
 Quisquam ibi premitur nec peste nec timore.  
 Nullus ibi deficit ex infirmitate,  
 Nec quisquam ibi corrumpitur annorum ex etate.  
 In proximum invidia nullus marcescit.  
 Ibi nec accidia quisquam contabescit.  
 Letitiae incommutabilis est ibi sempiterna,  
 Quies et securitas, salus pax eterna.  
 Semper et in atrio sponsi mei plenum  
 Tripudium et gaudium et canticum amenum.  
 Ibi sonant organa cum dulci melodia  
 Cythare cum tybiis in suavi symphonia.  
 Moyses et abraham et david cytharizant,  
 Ibi cum archangelis angeli chorizant.  
 Ibi sonant iugiter cymbala sanctorum,  
 Prophetarum cunei ducunt ibi chorum.  
 Ibi frequens iubilus exultationis  
 Est et exultatio iubilationis.  
 Ibi quoque sponsus meus est invencularum  
 In medio psallentium tympanistrifarum.  
 Ibi meus est dilectus sanctorum cytharista  
 Et sanctarum virginum dulcis organista.  
 Huic angelorum chori devote famulantur  
 Et ejus pulchritudinem sol lunaque mirantur.  
 Caelestium terrestrium nec non infernorum  
 Et gubernator omnium est ipse seculorum.  
 Illi desponsata sum ac ipsi sacrata  
 Amoreque perpetuo sum sibi copulata.  
 Suis se monilibus ipse subarravit  
 Atque dotalicium me suis desponsavit.  
 Illi meam castitatem semper illibatam  
 Mundissime custodiam et immaculatam  
 Nec non meam virginitatem ego sibi vovi,  
 Quod nunquam virum alium cognoscam nec cognovi.

Transgredi vel violare non licet illud vatium,  
 Ut est ex lege moisy vohif bene natum.

1034, 35. niht gewinnet kindes vruht diu ist van got gar ver-  
 vluoit. u auf uo vor der Consonantenverbindung ht gereimt zu fin-  
 den, kann nicht befremden. Reime wie Col. 103, 244 zuht:geruoht  
 104, 290 zuht:verluocht 280, 127 zuht:enruocht sind bekanntlich be-  
 sonders in den süddeutschen Sprachdenkmälern der Zeit sehr häufig.  
 Die Aussprache des u vor ht oder cht, was der phonetischen Geltung  
 nach einertei ist, ruft von selbst einen secundären, nachklingenden Vocal  
 zu Hülfe, den man, falls er in der Schrift ausgedrückt werden sollte,  
 mit e oder o bezeichnen konnte. Die neue Lautverbindung entspricht uo  
 ziemlich der wahrscheinlichen Aussprache des organischen Diphthongen  
 uo, die, wie oben bemerkt, den zweiten Theil desselben bereits sehr ge-  
 gen den ersten in Schatten zu stellen pflegte. Ganz so entspringt auch  
 vor dem ht aus dem einfachen i ein Doppellaut, der selbstverständlich  
 auf ie reimt, z. B. niht:licht, wo man überall das einfache niht ge-  
 geschrieben voraussetzen darf, obwohl es in der Aussprache mit dem zu-  
 sammengesetzten nicht ganz identisch ist.